

## PROTOKÓŁ NR 24 /20

## ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 26 października 2020 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

## Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do rady w okresie międzysesyjnym.
2. Sprawy różne.

## Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.  
Na stan 15 radnych obecnych było...13...

## Ad. 1

Pismo mieszkańców wsi Olszynki w sprawie memora-  
ndum kontrolni realizacji funduszu sołectw  
za rok 2020 w zakresie dofinansowania dróg dojaz-  
dowych do Tk. Rada zapoznała się ze stanem  
realizacji funduszu i przekazała pismo do komisji  
rewizyjnej w celu przeprowadzenia kontroli i przy-  
gotowania stosownej odpowiedzi.  
Pismo Ochotniczej Straży Pożarnej w formie w spra-  
wie zabezpieczenia środków finansowych w kwocie  
niezbędnej do realizacji boku garażowego OSP  
w formie. Po zapoznaniu się z treścią pisma  
rada kieruje je do komisji rewizyjnej w celu  
przeanalizowania pełnej dokumentacji dotyczącej  
realizacji budowy boku garażowego i remontu  
biblioteki oraz wykonania dotychczasowych  
robót ze względu na dotychczas wysoki koszt

tego przedsięwzięcia.

Primo dotyczy wsi Salii i dotyczy wsi Dębnickiej a odwołanie drugiego wskazań w obu przypadkach oraz o zrewanżowanie pobliż, odwołanie sędziów, zaproszenie nawiązanie drogi i ustalenie zakresu informacyjnego miejscowości Salii - zadania ujęte w piśmie dotyczy wsi Salii. Rada uważa, że ze względu na bezpieczeństwo wrychli wrychli- ułków drogi dobre prosby wyrażają natychmiast- skimi. Działani

Petycja mieszkańców i właścicieli działek wsi Krzyżca i Podborowisko o wsparcie w finanso- waniu przebudowy drogi powiatowej nr 1640 B na odcinku Krzyżca - Krzyżca. Po zapoznaniu się z treścią petycji Rada kieruje ją do komisji skargi wniosków i petycji w celu przygotowania stosownej odpowiedzi.

## Ad. 2. Sprawy różne

Rada zapoznana się z uchwałą Sejmiku Omi- kiejskiego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bia- łymstoku w sprawie wyrażenia opinii o możli- wości spłaty przez Gminę Narew kredytu długo- terminowego w wysokości 1 200 000 zł z mar- nowaniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. Opinia składu orzekającego w tej sprawie jest pozytywna.

### Wnioski

1. Podjęcie działań zmierzających do wyclania- kowania na rok 2021 z ułożeniem rabytkowymi i turystycznymi wsi gminy. Warto również zwrócić w nim zwrócić uwagę na wyjątkowość budowlanych. Konieczne jest także wyrażenie opinii na temat parastanowisk i religijnych. To zastanie Rada finansowa Namiarstwu Orodkom

Klubowy w Nawui z wykorzystaniem dostępnych funduszy swojego budżetu.

2. Podjęta została decyzja skierowana do wydziału księgi dla obieci przygotowanej przez jedną z nauczycielek zespołu Szkolno-Przedшкольного w Nawui. Koszt takiego przedsięwzięcia to ok. 7000 zł. To właśnie ta cała kwota Guinejskiej Biblioteki Publicznej w Nawui z wykorzystaniem dostępnych funduszy swojego budżetu.

Tym samym należy podkreślić, że cała dotychczasowa analiza dostępności w Nok i GBP i uważa, że te warunki są możliwe do zrealizowania w roku 2020.

Posiedzenie komisji zakończyło się o godzinie 10<sup>30</sup>. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Jan Gayemnicki - Japs

Przewodniczący Komisji

Eugeniusz Selwertnik

Przewodniczący Komisji

Rozwoju Guiney

Eugeniusz

Selwertnik